
Uchwała Nr  127/XII/2015 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 11 września 2015r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Lesznowola na rok 2015 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala,  co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  21.743.335,- zł z tego: 
a) bieżące o kwotę  5.527.235,- zł;  
b) majątkowe o kwotę 16.216.100,-zł 

2.   Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  26.593.000,- zł z tego: 
      a) bieżące o kwotę 26.593.000,- zł 
3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą   163.166.451 ,-zł  
      z tego: 

a) bieżące w kwocie  140.970.256,- zł, 
b) majątkowe w kwocie   22.196.195,- zł  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
 

 
§ 2. 

 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.485.400,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę  1.386.726,- zł,  
b) majątkowe w kwocie  98.674,- zł  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.335.065,-zł z tego  
a) bieżące w kwocie  2.419.791,-zł 
b) majątkowe o kwotę  3.915.274,-zł 

3. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 177.799.244,-zł               
z tego: 
a) bieżące w kwocie   140.353.366,-zł, 
b) majątkowe w kwocie  37.445.878,- zł  

     zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy        

Strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach określa tabela Nr 3. 
 
 
 

     § 3. 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, po zmianach określa tabela Nr 4.
  

        



 § 4. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 
 

        § 5. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 
budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2. 

 

        § 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

      § 7. 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
     § 8.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


